

# Frontline Medical Services ApS

**CVR-nr.: 39276321**

Vamdrupvej 1B 2 th  
2610 Rødovre

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/07/2022**

---

**Mark Juul Zweidorff**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Frontline Medical Services ApS  
Vamdrupvej 1B 2 th  
2610 Rødovre  
e-mailadresse: info@frontmed.dk  
CVR-nr: 39276321  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter at drive virksomhed med undervisning indenfor det præhospitale område, supplerende virksomhed af sundhedsfagligt personale til relaterede opgaver samt udvikling af udstyr til præhospital virksomhed og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold Årets brutto resultat udgør - 11.349 kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 har givet udfordringer og risici for virksomheden. Der har derfor ikke kunne være den forventede aktivitet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		95.763	137.613
Eksterne omkostninger		-10.610	-43.771
Administrationsomkostninger		-58.017	-129.465
<b>Bruttoresultat</b>		<b>27.136</b>	<b>-35.623</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.175	-13.175
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>15.961</b>	<b>-48.798</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-27.310	-6.723
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-11.349</b>	<b>-55.521</b>
Skat af årets resultat		2.486	
<b>Årets resultat</b>		<b>-8.863</b>	<b>-55.521</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		-8.863	-55.521
<b>I alt</b>		<b>-8.863</b>	<b>-55.521</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.528	39.703
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>28.528</b>	<b>39.703</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>28.528</b>	<b>39.703</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.500	87.500
Udsudte skatteaktiver		12.210	
Tilgodehavender moms og afgifter			30.587
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>44.710</b>	<b>118.087</b>
Likvide beholdninger		10.153	15.390
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>54.863</b>	<b>133.477</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>83.391</b>	<b>173.180</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-229.540	-230.401
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-179.540</b>	<b>-180.401</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		99.958	123.175
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.614	2.514
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		144.024	221.184
Skyldig moms og afgifter		9.573	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.762	6.708
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>262.931</b>	<b>353.581</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>262.931</b>	<b>353.581</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>83.391</b>	<b>173.180</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0